Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2022/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Construtora Elevação LTDA, CNPJ: 77.167.203/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e/ou serviços de engenharia para execução de construção,
montagem, com fornecimento de materiais e demais serviços necessários para execução das redes e ramais em PEAD
(Polietileno de Alta Densidade), em diversos diâmetros e extensões e estação de redução de pressão, com extensão
aproximada de 28 km; incluindo citygate e os ramais para interligação de consumidores ao longo deste trecho, localizado
no Distrito Industrial de Cuiabá/MT.

VIGÊNCIA: 540 dias, de 25/08/2022 a 16/02/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1202. Natureza e elemento
de Despesa: 4.4.90.51.000. Fonte: 196.

VALOR GLOBAL: R$ 33.320.000,00

DATA DE ASSINATURA:  24 de agosto de 2022.

PROTOCOLO Nº: QdUQky7Wyt

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada MARCO AURÉLIO LIMA FONTOURA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9d41dc2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:24:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial